

# MESCİDİ AKSA HADİS KARTLARIM

Yasemin Yıldıztan



## Mescid-i Aksa, Allahu Teâla'ya İbadet Edilmesi İçin Yeryüzünde İnşaa Edilen İkinci Evdir

Bu konuda Ebu Zer el-Ğifâri Sevgili Peygamberimize ;  
Ey Rasulallah ! Yeryüzünde inşa edilen ilk ev hangisidir?  
Dedi ki: Mescid-i Haram'dır.  
Dedim ki: Sonra hangisidir?  
Dedi ki : Mescid-i Aksa'dır.  
Dedim ki: Aralarında kaç yıl vardır?  
Dedi ki : Kırk yıl.  
(Buhari ve Müslim)

cocukveiman

## Mescid-i Aksa Üç Kutsal Mescitten Biridir

Sevgili Peygamberimiz (sav) Mescid-i Aksa hakkında şöyle demiştir:  
"Yolculuk ancak şu üç Mescid 'den birine olur:  
Benim şu mescidime (Mescid-i Nebevî), Mescid-i Haram'a ve Mescid-i Aksa'ya."

cocukveiman

## Mescid-i Aksa'da Namaz Kılmanın Fazileti

Sevgili Peygamberimiz (sav) şöyle buyuruyor:  
"Mescid-i Haram'da kılınan namazın başka mescide oranla yüz bin derece daha fazla sevabı var.Benim Mescidim'de bin defa daha fazla, Mescid-i Aksa'da ise, beş yüz defa daha fazla sevabı var."  
(Taberani)

cocukveiman

## Rasul-i Kibriya Efendimiz'in Göğze Yükseltildiği Mekan

Sevgili Peygamberimiz (sav) şöyle buyuruyor:  
"Bana Burak getirildi ve Ona bindirilerek Beytü'l Makdis'e getirildim.Onu (yularını) Peygamberlerin bağladığı halkaya bağladım.Mescid-i Aksa'ya girerek orada iki rekat namaz kıldım.Sonra, göğze yükseltildim."  
(Müslim)

cocukveiman

## Tüm Günahların Affedildiği Yer

Rasulullah Efendimiz (sav) şöyle buyuruyor:  
"Süleyman Beytü'l Makdis'i inşa ettikten sonra Allah'dan üç dilekte bulundu.  
-Allah'ın hükmüne uygun hüküm verebilmek (adil olabilmek),  
-Kendisinden sonra hiçbir hükümdarın ulaşamayacağı kadar mülk sahibi olmak,  
-Mescid-i Aksa'ya ihlasla namaz kılmak için gelenin tüm günahlarının anadan doğmuş gibi affolunması.  
Allah bunların ikisini Süleyman'a verdi.Umarım üçüncüsü de verilmiş olsun."  
(Müsned-i Ahmed b.Hanbel)

cocukveiman

## Sevgili Peygamberimiz Mescid-i Aksâ'da namaz kılmayı öğendirdi

Oraya (Mescid-i Aksâ) gidin ve içinde namaz kılın." (Sonra şöyle devam etti): "Eğer oraya gidemez ve içinde namaz kılamazsanız, kandillerinde yakılmak üzere oraya zeytinyağı gönderin."  
(Ebu Dâvud, Salât 14)

cocukveiman